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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

Evrard Charles, Geraardsbergen

EVRARD CHARLES, GERAARDSBERGEN
1 Index, per jaar, op de repertoria, 1813 - 1848.

1813-1848
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

2 Index, per jaar, op de repertoria, 1830 - 1848.
1830-1848
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

3 - 34 Repertoria, 1813 - 1848.

3 - 34 REPERTORIA, 1813 - 1848.
3 26.11.1813 - 09.01.1815.

1813-1815
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

4 10.01.1815 - 05.01.1816.
1815-1816
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

5 08.01.1816 - 10.01.1817.
1816-1817
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

6 11.01.1817 - 07.01.1818.
1817-1818
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

7 09.01.1818 - 07.01.1819.
1818-1819
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

8 11.01.1819 - 31.12.1819.
1819-1819
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

9 09.01.1820 - 08.01.1821.
1820-1821
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

10 13.01.1821 - 09.01.1822.
1821-1822
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848
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11 11.01.1822 - 09.01.1823.
1822-1823
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

12 10.01.1823 - 07.01.1824.
1823-1824
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

13 12.01.1824 - 05.01.1825.
1824-1825
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

14 10.01.1825 - 28.12.1825.
1825-1825
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

15 11.01.1826 - 08.01.1827.
1826-1827
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

16 09.01.1827 - 07.01.1828.
1827-1828
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

17 11.01.1828 - 09.01.1829.
1828-1829
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

18 11.01.1829 - 08.01.1830.
1829-1830
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

19 14.01.1830 - 07.01.1831.
1830-1831
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

20 11.01.1831 - 05.01.1833.
1831-1833
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

21 10.01.1833 - 07.01.1834.
1833-1834
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

22 10.01.1834 - 08.01.1835.
1834-1835
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848
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23 16.01.1835 - 06.01.1836.
1835-1836
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

24 13.01.1836 - 31.12.1836.
1836-1836
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

25 1837.
1837-1837
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

26 1838.
1838-1838
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

27 13.01.1839 - 07.01.1840.
1839-1840
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

28 10.01.1840 - 09.01.1841.
1840-1841
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

29 12.01.1841 - 10.01.1842.
1841-1842
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

30 11.01.1842 - 05.01.1843.
1842-1843
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

31 11.01.1843 - 09.01.1844.
1843-1844
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

32 19.01.1844 - 07.01.1845.
1844-1845
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

33 13.01.1845 - 08.01.1847.
1845-1847
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

34 18.01.1847 - 31.12.1848.
1847-1848
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Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

35 - 69 Minuten, 1813 - 1848.

35 - 69 MINUTEN, 1813 - 1848.
35 26.11.1813 - 09.01.1815 (197 nrs.).

1813-1815
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

36 10.01.1815 - 05.01.1816 (288 nrs.).
1815-1816
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

37 08.01.1816 - 10.01.1817 (330 nrs.).
1816-1817
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

38 11.01.1817 - 07.01.1818 (323 nrs.).
1817-1818
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

39 09.01.1818 - 07.01.1819 (355 nrs.).
1818-1819
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

40 11.01.1819 - 31.12.1819 (284 nrs.).
1819-1819
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

41 09.01.1820 - 08.01.1821 (254 nrs.).
1820-1821
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

42 13.01.1821 - 09.01.1822 (286 nrs.).
1821-1822
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

43 11.01.1822 - 09.01.1823 (276 nrs.).
1822-1823
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

44 10.01.1823 - 07.01.1824 (226 nrs.).
1823-1824
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

45 12.01.1824 - 05.01.1825 (287 nrs.).
1824-1825
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848
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46 10.01.1825 - 28.12.1825 (246 nrs.).
1825-1825
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

47 11.01.1826 - 08.01.1827 (252 nrs.).
1826-1827
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

48 09.01.1827 - 07.01.1828 (281 nrs.).
1827-1828
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

49 11.01.1828 - 09.01.1829 (235 nrs.).
1828-1829
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

50 11.01.1829 - 08.01.1830 (240 nrs.).
1829-1830
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

51 14.01.1830 - 07.01.1831 (199 nrs.).
1830-1831
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

52 11.01.1831 - 30.12.1831 (171 nrs.).
1831-1831
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

53 13.01.1832 - 05.01.1833 (179 nrs.).
1832-1833
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

54 10.01.1833 - 07.01.1834 (136 nrs.).
1833-1834
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

55 10.01.1834 - 08.01.1835 (318 nrs.).
1834-1835
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

56 16.01.1835 - 06.01.1836 (193 nrs.).
1835-1836
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

57 13.01.1836 - 31.12.1836 (174 nrs.).
1836-1836
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Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

58 1837 (156 nrs.).
1837-1837
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

59 1838 (126 nrs.).
1838-1838
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

60 13.01.1839 - 07.01.1840 (153 nrs.).
1839-1840
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

61 10.01.1840 - 09.01.1841 (198 nrs.).
1840-1841
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

62 12.01.1841 - 10.01.1842 (173 nrs.).
1841-1842
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

63 11.01.1842 - 05.01.1843 (200 nrs.).
1842-1843
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

64 11.01.1843 - 09.01.1844 (168 nrs.).
1843-1844
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

65 19.01.1844 - 07.01.1845 (131 nrs.).
1844-1845
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

66 13.01.1845 - 08.01.1846 (138 nrs.).
1845-1846
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

67 10.01.1846 - 08.01.1847 (153 nrs.).
1846-1847
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

68 18.01.1847 - 03.01.1848 (110 nrs.).
1847-1848
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848

69 13.01.1848 - 27.12.1848 (55 nrs.).
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1848-1848
Evrard, Charles (notaris), 1811-1848
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